# amutus

株式会社アムタス

代表取締役社長 黒田 淳

## ハーレクイン日本上陸 40 周年記念 「増刊ハーレクインめちゃコミック号」発売決定!

~雑誌発売記念として独占先行配信が決定~

電子コミック配信サービス「<u>めちゃコミック(めちゃコミ)」</u>を運営している株式会社アムタス(東京都渋谷区 代表取締役社長 黒田淳) は、株式会社 ハーパーコリンズ・ジャパン(東京都千代田区 代表取締役社長 フランク・フォーリー 以下「ハーパーコリンズ」)と製作した漫画雑誌「増刊ハーレクインめちゃコミック号」をハーパーコリンズから 2019 年 2 月 15 日(金)に発売いたします。なお、「ハーレクイン コミックス」はハーパーコリンズが製作し、その電子コンテンツは SB クリエイティブ株式会社(東京都港区 代表取締役社長 土橋康成)が独占配信権を持ちます。



©ハーパーコリンズ・ジャパン

掲載作品は、ハーレクインの人気コミックである「秘書物語」(羽生シオン/著)や「ハートにアクセス」(高山繭/著)をはじめ、「恋に落ちた司書」(なかやま衣子/著)や「かけがえのない贈り物」(のわきねい/著)、「大富豪の秘密の相続人」(知原えす/著)の5作品がラインナップ予定です。

「増刊ハーレクインめちゃコミック号」の発売と同時に、掲載全 5 作品を当社「めちゃコミック」にて配信し、「秘書物語」と「ハートにアクセス」の 2 作品は、独占先行配信いたします。





秘書物語に羽生シオン



ハートにアクセスに適し繭



恋に落ちた司書になかやま衣子



かけがえのない贈り物c)のわきねい



大富豪の秘密の相続人に対原えす

また、発売記念としてプレゼントキャンペーンを実施いたします。

#### ■キャンペーン概要

#### 【キャンペーン】

「増刊ハーレクインめちゃコミック号」特設サイトよりサイン色紙が当たるキャンペーンを実施

応募期間:2019年2月15日(金)~2019年3月31日(日)

対象作品: 羽生シオン先生 1名様

高山繭先生 1名様

なかやま衣子先生 1名様 のわきねい先生 1名様 知原えす先生 1名様

「めちゃコミック」では、最新話がどの電子書店よりも早く読める「独占先行配信コーナー」が大変好評で、レーベル単位で複数の作品を先行配信する独占先行レーベルは計 38 レーベルとなり、独占先行作品数は出版社約50 社から760 作品以上を獲得しております。今後も重点注力施策として人気レーベルや人気作品の最新話などを順次独占先行配信していきますので、お楽しみください。

また独占先行配信以外にも、より多くのお客様に楽しんで頂けるよう、充実した電子コミック配信サービスを提供してまいります。

#### 【めちゃコミック(めちゃコミ) 基本情報】

サービス名称: めちゃコミック(めちゃコミ) https://sp.comics.mecha.cc/

サービス紹介はこちらからご覧ください。http://www.amutus.co.jp/service/comics/



#### ■めちゃコミック(めちゃコミ)とは?

「めちゃコミック(めちゃコミ)」は、2006年よりサービスを開始し、最新の人気コミックから定番コミックまで、いつでもどこでもすぐ読めるマルチデバイス対応の電子コミック配信サービスです。電子書籍専用端末やアプリインストールは不要で、「検索して」「タップして」「すぐ読める」の3ステップで手軽に楽しめることから、顧客満足度で1位を獲得するなど、国内電子書籍市場においてトップクラスの利用者数を誇っています。

以上

#### <サービスに関するお問い合わせ先>

株式会社アムタス	Tel:	03-5960-8022
ネットサービス第一事業本部	E-mail:	customer@mechacomic.jp
東京都渋谷区神宮前2-34-17	URL:	http://www.amutus.co.jp/

### <リリースに関するお問い合わせ先>

インフォコム株式会社 広報・IR 室	Tel: 03-6866-3160
※報道関係のお問い合わせは親会社のインフォコム 広報・IR 室	E-mail: pr@infocom.co.jp
を窓口としています。	URL: http://www.infocom.co.jp/
東京都渋谷区神宮前2-34-17	

<sup>※</sup> 本リリースに記載された会社名、サービス名及び製品名等は該当する各社の登録商標または出願中の商標です。

